Type

Famille

Installation

Catégorie

Dégivrage

Type de refroidissement
Ouverture de la porte sans dépassement par rapport au mur
Type de charniéres
Position des charnieres
Porte réversible

Code EAN

Esthétique

Couleur

Finition

Esthétique

Design

Matériau de la porte

Kit poignée fournie séparément
Poignée

Type de poignée

Couleur de la poignée

Couleur du logo

Matériau des parois latérales
Couleur des parois latérales
Logo

Couleur finitions balconnets
Couleur finition clayettes en verre
Afficheur

Distributeur

Filtre a eau

Home Bar

Caractéristiques réfrigérateur
Nombre de bacs a légumes
Nombre de clayettes réglables
Type de clayettes réglables
Typologie bac a légumes
Dessus bac a légumes
Clayette porte-bouteilles
Type de dessus bac a légumes
Zone Extra Fresh 0°C

Tiroir basse température
Eclairage interne réfrigérateur
Type d'éclairage interne réfrigérateur

Contre-porte réfrigérateur

Nombre de balconnets avec couvercle transparent
Nombre de balconnets réglables

Balconnets réglables avec fil métallique

Nombre de balconnets porte-bouteilles

Balconnet porte-bouteilles avec fil métallique

Autres caractéristiques réfrigérateur
Systéme "Frais Actif" par lampes LED bleues
Airplus, systeme d'aération multiple
Turbine

loniseur

Caractéristiques congélateur
Compartiment interne congélation

Eclairage interne congélateur

Autres caractéristiques techniques

FAB28LCR5

Refrigerators

Pose libre

Une porte

Réfrigérateur automatique, congélateur manuel
Ventilé

Non

Standard

Gauche

Non

8017709298920

Créme
Brillant
Années 50
Bombé
Plastique thermoformé
Non
Externe
Fixe
Chromé
Chromé
Tole d'acier
Créme
Appliqué
Chromé
Chromé
Non

Non

Non

Non

1

2

Verre

Sur glissiéres/rails
Oui

Non

Verre

Non
Oui

Non

Oui
Non



Accessoires congélateur
Raccordement réseau d'eau
Témoin de fonctionnement
Témoin alarme température
Alarme porte ouverte

Alarme température

Joint antibactérien

Type de contréle de la température
Nombre de compresseurs

Type compresseur

Type de gaz réfrigérant

Quantité de réfrigérant (gr)

Agent d'expansion pour mousses isolantes
Panneau métallique a l'arriere

Options
Accessoires compatibles

Performance / Etiquette Energétique
Catégorie du réfrigérateur

Niveau sonore

Classe énergétique

Index d'efficacité énergétique EEI
Consommation d'énergie annuelle

Compartiment aliments frais (zone 0°C incluse) - Volume brut

Classe climatique

Volume net réfrigérateur

Volume brut total

Volume net congélateur

Nombre d'étoiles congélateur

Pouvoir de congélation

Volume net total

Autonomie en cas de coupure de courant
Volume brut réfrigérateur

Performance / Energy Label - Reg. 2019
Airborne acoustical noise emission class

Sum of the volumes of the chill compartment(s) and the unfrozen compartment(s)

Total net volume

Sum of the volumes of the frozen compartment(s)
Total gross volume

Volume brut congélateur

Autonomie en cas de coupure de courant

Raccordement électrique

Puissance nominale

Intensité (A)

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cable d'alimentation (cm)

Documents imprimés
Etiquette

Informations logistiques

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit sans poignée

Hauteur du produit avec pieds

Largeur du produit avec les portes ouvertes au maximum
Largeur du produit avec la poignée

Profondeur du produits avec la porte ouverte a 90°

Plus utilisé
Esthétique
Couleur de la porte

Non

Non

Non

Non

Visuelle et acoustique
Non

Oui

Electronique

1

Compresseur a capacité variable (Inverter)
R600a

32¢gr

Cyclopentane

Réfrigérateur - Congélateur
38 dB(A) re 1pW

A+++

21.09%

139 kWh/a

SN, N, ST, T
244 |

2811

261

4

2 Kg/24h
2701

9h

255 |

90 W
0.75A
220-240V
50/60 Hz
180 cm

A+++

601 mm
728 mm
1530 mm
926 mm
768 mm
1197 mm



Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit sans poignée

Hauteur du produit avec pieds

Largeur du produit avec les portes ouvertes au maximum
Largeur du produit avec la poignée

Profondeur du produits avec la porte ouverte a 90°
Dimensions

Largeur du produit emballé (mm)

Profondeur du produit emballé (mm)

Hauteur du produit emballé (mm)

Dimensions du produit emballé (mm)

Quantité par conteneur (20 pieds cube)

Quantité par conteneur (40 pieds cube)

Quantité par conteneur (40 HC)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Superposition maximale

Type d'emballage

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyréne (kg)
Composition de I'emballage - bois (kg)
Composition de I'emballage - plastique (kg)
Emballage avec bois fumigé

Code Raee

8017709298920
601 mm

728 mm

1530 mm

926 mm

768 mm

1197 mm
1530x601x728 mm
685 mm

860 mm

1660 mm
1660X685X860 mm

73.500 kg
85.600 kg
3

Carton
3.870 kg
1.405 kg
6.391 kg
0.463 kg
Oui

F4



